⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Ying Yeung MO/PLAND

 寄件者:
寄件日期: 2024年01月19日星期五 9:37
收件者: tpbpd/PLAND; Ying Yeung MO/PLAND
主旨: 有關A/YL-PH/983 規劃申請補充資料
附件: 2024-01-18_PH983規劃申請補充資料.pdf

類別: Internet Email

煩請閣下檢閱，謝謝。

致： 城市規劃委員會

   粉嶺、上水及元朗東規劃處

有關 A/YL-PH/983

規劃申請補充資料

申請人現就日前政府部門人員的查詢/意見，作出以下補充/修改：

1. 澄清申請地點只作公眾停車場(貨櫃車除外)用途，提供給附近村民使用，場地內並不會裝設任何機

械轉盤或相類似的設施，相關的車輛迴旋空間只是一塊空地。

2. 申請地點內有足夠的車輛迴旋空間，讓車輛進行迴旋調頭。

3. 申請人和土地使用者承諾如是次規劃申請獲批許可，會定期保養申請地點附近的通道。

4. 澄清申請地點已於前次規劃許可(編號 A/YL-PH/856)期間完成了對申請地點的填土工作，填土是用

作申請地點的場地平整，提供給車輛行駛。申請地點 95%的場地已進行了填土，餘下的 5%是現有

排水渠道範圍。

5. 提供前次規劃許可(編號 A/YL-PH/856)期間已履行的排水建議文件。

6. 提供最新的 FS251 消防裝置證書。

隨件附上相關文件以供參考。

申請人： 志科有限公司

通訊地址：

傳真號碼：

聯絡電話：

電郵地址：

日期：  2024 年 01 月 19 日

農業

鄉村式發展

SCALE  1: 1000

N

填土範圍

申請地點

1: 40

1: 167

P P P P PP P P P P

V
V

V
V

V
V

V
V

車輛迴旋空間
直徑約12米

D

D

D

D

D

現有鄉村屋宇場地面積：約1570平方米

場地水流方向

坡度

現有大型排水渠道

渠道水流方向綠色圍板

綠化植物 (連花槽)

綠
化
植
物

花槽
疏水口

(直徑8mm)

花
槽
示
意
圖

1m

1.
2m

1m

圖示 植物名稱 數目高度間距

細葉榕 約3米 - 4米 高於2.75米 8

D 5公斤乾粉式滅火筒

V
P

私家車泊車位

輕型貨車泊車位

擬議行車通道

車輛迴旋空間

V
P

私家車泊車位

輕型貨車泊車位

D 5公斤乾粉式滅火筒

出入口

N
O

T
TO

 S
C

A
LE

N

擬
議
行
車
通
道

申
請
地
點

相
片
拍
攝
位
置

02-MAR-2021 15:54 FSYLE/DPO
p. 001/002

Planning Department
Fan.ling, Shcung Shui & Yuen Long East

District Pla111lliig Office
Unit 2202, 22/n, <:Dw 1-luilding,

388 Castle Poak Rood, Tn1e11 Wan , N.T,

3li::1i:1foll!'i: Yol.lr Reference :

;f.:~·i'SIJV! 01.lt Reference: TPB/NYL-PH/856

!iitil!;~lilii Tcl. No. :

1l!l:«tll<~Kl!j Fax No. :

~fi W-J G ~JJ;\~e~*1~ EB i'\-n
1'~tJLLr~Ji'M 40D 5J1E

3168 4072

3168 4074/ 3168 4075

C ~t!WJ\' A. : ~~;;~:Jj$1C:ff.)
%4./:£1::±:

!iiff:liJifl.m-TOJl!Af~lf ( c) 'ffi. ( f) lJl
- ~'ffi.~-~f'7J(r£lii!l

:tEJWJ~ r j1ljl~tl'm!J J'ft~~:rcM!\~:t.ii~ffi~ 111 ~:tit~ 1685 ~($:fr)
llit~tt~WJ!l'.f!§ ( Ulll11*:9r) C ~WI 3 1f:)

( nw.lifl$~$lii!t)£ : A/YL-PH/856)

*~~:\'.:¥U11Ftn-=~=-::¥~ ·Fl +r;a &.:..::~=-:rr-.::::.f-l =a okJ~>!s+DJJfllfr _t~rJ\l
iii~iit--a:rMwfift'if!f.: " il":tf1r,mxrikJ:~i!f4 , 21>:!.l!&d~Sqj'iif~~i::11~~ , 1"3~~~3i:!lo"f :

0 Ml'.§£ , ESJJtt , fiJ\E.tfl!lfiJ:}J\t!l11'rti11~flf , 15~F~iW~RlX!Jll~ R.llft~ ,
t§eit , E±ltn-J:~!l1twf~'li1!f.:~>J<:t~x&ra~~iil'i , ESJtt · 1wtt%ttlmfi
1if ~~ [§(tn?1!ffi 11.f , i$11FtJott;rgJr L:'..ttt>flekJ 7t~tJ,7\S *-: Jl?.H'=r::fi'f mm !l1t7m'1rJR11f ,

o :t:~'.~ , 12'1JJ:t , J:E!!;[§(tffi1~{fl-asmH~rxwt::Jfil.:t:r ,

~Jl.':~~·
;[\9'-$l , J:.7.K&JcWlJJR~*U~~

. - j!l:<' - ' ¢1" . .co c:1 8
-~ ...,.,._ "'"1·--r-:J ... ·-

ft fl'Hr<J I11H~. • r llH!l tll. ":IT t: ff , {;!! >5' i!!i h~ ~ t!t y;! ~D :g A"J !!! llJHITT rJJ • J

Our Vision - ··w~ plan to m~1.ke Hong Kong an international city of \VOrld
pro1ninence, '~

02-MAR-2021 15:55 FSYLE/DPO

l\iU#E?itS:
~It~flffli>fJTW:Jt, i:.~U;t~

F:;JB£tfj?;;
~'~JJ:Jiltm~~:um1!ntGm*Jt~u~ ~~

M

.#l!..If:¥!1ilil M J1. ft , WJJf!!JJtfJJitx:

P.002/002

" 2 -

(t) /if/!$# /i!i;r::f ~/JfJ.ti/JJd: f& 7.f<.;)ff z;J;;'tf'!ftF.f ffJ:72;f!/;'5f >£ , !t!f:f1f1f $.!.% · i/iJJ.% lii.#fitt!J HI
:Sif!ififtft. ilifjjfff.!§ '

(ii) ,tOtE/if7}:.$,,#ff/fffl/JUfjf/ff'f!j/fjf'i,'jfJ!J!,Jfdi!t:r: JE.Jtltj:5£' F-for,jjf J.jfllfi.l!ff"f.!:ffli/Jf.:t I !ffPff
!il~/Jt~jflf(f&ff&J(ifff.i!ff!J{f/Jf'Jffl!f!.;j( '

TOTAL P.002

	PH 983 FI(1)_incoming email